

Surabaya, 23 Januari 2024

Kepada Yth:

Kelompok Kerja**Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi UKPBJ****UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA**

di

Bandung

Perihal: Penawaran Biaya Pengadaan Kantor Akuntan Publik di lingkungan Universitas Pendidikan Indonesia untuk Audit Tahun Buku 2023

Sehubungan dengan pengadaan untuk pekerjaan Kantor Akuntan Publik di lingkungan Universitas Pendidikan Indonesia untuk Audit Tahun Buku 2023, maka kami dengan ini mengajukan penawaran sebesar Rp305.000.000 (Tiga Ratus Lima Juta Rupiah).

Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 80 (delapan puluh lima) hari kalender.

Bersama dengan Surat Penawaran Biaya ini kami lampirkan:

- Daftar Kuantitas dan Harga;
- Rincian biaya langsung personil; dan
- Rincian biaya langsung non personil.

Penawaran ini berlaku 30 (tiga puluh lima) hari terhitung sejak batas akhir penyampaian Dokumen Penawaran.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan.

KAP KANAKA PURADIREDA, SUHARTONO**ISKANDAR DZULOARNAIN, CPA***Head of Branch Surabaya*

REKAPITULASI PENAWARAN BIAYA

No	Uraian	Total Harga (Rp)
I	Biaya Langsung Personil	199.160.000
II	Biaya Langsung Non-Personil	75.614.775
	Sub-Total	274.774.775
	PPN 11%	30.225.225
	Total dengan pembulatan Rupiah penuh	305.000.000
Terbilang: Tiga Ratus Lima Juta Rupiah		

RINCIAN BIAYA LANGSUNG PERSONIL

Nama Personil	Posisi	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
Iskandar Dzulqarnain, SE, Ak, CA, CPA	Signing Partner	10 oh	2.000.000	20.000.000
Dra. Rita Susilowati, Ak, CA, CPA	Manajer	10 oh	1.400.000	14.000.000
Dini Noer Hidayah, SE, Ak, CA, CPA	Supervisor	30 oh	460.000	13.800.000
Harshya Aditya, SE	Auditor Senior	80 oh	258.000	20.640.000
Didik Dwi Purnomo, SE	Auditor Senior	80 oh	258.000	20.640.000
Dany Pranata, S.E.	Auditor Senior	80 oh	258.000	20.640.000
Hartito Aditya, S.E.	Auditor Senior	80 oh	258.000	20.640.000
Yoga Trio Hartanto, S.Ak	Auditor Junior	80 oh	215.000	17.200.000
Arief Wicaksono, SE	Auditor Junior	80 oh	215.000	17.200.000
Muhammad Jihaduddin Amri, SE	Auditor Junior	80 oh	215.000	17.200.000
Fildzah Zata Linati, SE	Auditor Junior	80 oh	215.000	17.200.000
Total Biaya				199.160.000

RINCIAN BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

Jenis Biaya	Uraian Biaya	Satuan	Volume	Biaya Satuan	Jumlah (Rp)
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f = d x e</i>
Biaya Perjalanan Dinas	Biaya akomodasi Partner	at cost	2	3.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya akomodasi Manager	at cost	4	1.187.500,00	4.750.000,00
	Biaya akomodasi Supervisor	at cost	4	1.120.000,00	4.480.000,00
	Biaya akomodasi Senior Auditor	hari	80	364.000,00	29.120.000,00
	Biaya akomodasi Junior Auditor	hari	80	364.000,00	29.120.000,00
Biaya Laporan	Biaya ATK dan cetak laporan	lump sum	1	2.144.774,77	2.144.774,77
Total Biaya					75.614.774,77